

# Scandinavian Investment Properties ApS

Rungsted Strandvej 71A, 2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 43 17 83 26

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2025.

---

Moses Kwesi Baiden Junior  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Notes	8
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Scandinavian Investment Properties ApS  
Rungsted Strandvej 71A  
2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 43 17 83 26

Established: 29 March 2022

Domicile:

Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024  
3rd financial year

### **Executive board**

Moses Kwesi Baiden Junior  
Balthazar Kwesi Atta Panyin Baiden

### **Auditors**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

SCANDINAVIAN INVESTMENTS 2012 ApS



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to conduct business with the purchase and sale of related business. There has been no operating activity in 2024.

The annual report is presented in American dollars (USD).

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals USD -2.564 against USD -1.895 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD -1.949 against USD -475 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2023, the company expected a gross profit for 2024 in the region of USD and income or loss from ordinary activities after tax of USD. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Going concern**

Reference is made to note 1.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-2.564</b>	<b>-1.895</b>
2 Staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-2.564</b>	<b>-1.895</b>
3 Other financial income from group enterprises	146	161
4 Other financial expenses	<u>-103</u>	<u>-64</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.521</b>	<b>-1.798</b>
5 Tax on net profit or loss for the year	<u>572</u>	<u>1.323</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.949</b>	<b>-475</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-1.949</u>	<u>-475</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.949</b>	<b>-475</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Assets</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	1.430	3.412
Tax receivables from group enterprises	572	396
Total receivables	<u>2.002</u>	<u>3.808</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.002</u></b>	<b><u>3.808</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>2.002</u></b>	<b><u>3.808</u></b>
 <b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	5.737	5.737
Retained earnings	-6.733	-4.784
<b>Total equity</b>	<b><u>-996</u></b>	<b><u>953</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	840	800
Payables to group enterprises	2.158	2.055
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.998</u>	<u>2.855</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.998</u></b>	<b><u>2.855</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.002</u></b>	<b><u>3.808</u></b>

**1 Capital resources**

**6 Contingencies**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	5.737	-4.784	953
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-1.949</u>	<u>-1.949</u>
	<u><b>5.737</b></u>	<u><b>-6.733</b></u>	<u><b>-996</b></u>



## Notes

---

All amounts in USD.

### 1. Capital resources

The company's equity has been lost, but management expects to restore it through future earnings. In the meantime, the ultimate owner, SCANDINAVIAN INVESTMENTS 2012 ApS, has issued a letter of financial support, committing to provide the company with sufficient liquidity as needed to continue operations for at least the next 12 months.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Other financial income from group enterprises</b>		
Financial income, group enterprises	<u>146</u>	<u>161</u>
	<u><b>146</b></u>	<u><b>161</b></u>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	<u>103</u>	<u>64</u>
	<u><b>103</b></u>	<u><b>64</b></u>
<b>5. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	-572	-396
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-927</u>
	<u><b>-572</b></u>	<u><b>-1.323</b></u>

### 6. Contingencies

#### Joint taxation

With SCANDINAVIAN INVESTMENTS 2012 ApS, company reg. no 34895074 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties and dividends.



## Notes

---

All amounts in USD.

### **6. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


